
UCHWAŁA NR LVIII/314/18
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie:
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami :
1. Dochody ogółem 42.705.824,44 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 41.269.928,86 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 1.435.895,58 zł.

2. Wydatki ogółem 43.165.967,44 zł w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 38.805.363,03 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.360.604,41 zł.

3. Deficyt budżetu w kwocie 460.143,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek.
4. Przychody budżetu w wysokości 1.705.913,00 zł, z tego:

1) pożyczki 1.705.913,00 zł.
5. Rozchody budżetu w wysokości 1.245.770,00 zł, z tego:

1) spłaty pożyczek w wysokości 745.770,00 zł;
2) wykup obligacji 500.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Józef Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5228



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 104 468,12 - 37 661,94

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
618 000,00 - 37 661,94

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 240 000,00 - 37 661,94

42 743 486,38 - 37 661,94

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr LVIII/314/18

z dnia 08 października 2018 r.

Rozdział Po zmianie

15 066 806,18

75618 580 338,06

202 338,06

Razem: 42 705 824,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5228



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
630 Turystyka 1 900 500,00 - 37 661,94

Pozostała działalność 1 900 500,00 - 37 661,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 719,00 - 234 976,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 614,00 79 793,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 667,00 181 521,06

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

64 000,00 - 64 000,00

750 Administracja publiczna 4 371 838,74 546,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 355 178,73 546,00

Zakup energii 41 000,00 546,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

77 700,00 - 946,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

34 100,00 - 946,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 1 846,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 852 000,00 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 315 000,00 400,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 400,00

43 203 629,38 - 37 661,94

Załącznik Nr 2

do Uchwały  Rady Miejskiej 

Nr LVIII/314/18

z dnia 08 października 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie
1 862 838,06

63095 1 862 838,06

6050 30 743,00

6057 1 226 407,00

6059 601 188,06

6300 0,00

4 372 384,74

75023 3 355 724,73

4260 41 546,00

76 754,00

75616 33 154,00

4100 2 700,00

4110 3 700,00

4170 20 154,00

1 852 400,00

92109 1 315 400,00

4300 20 400,00

Razem: 43 165 967,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5228



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5228


		2018-11-13T13:44:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




